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Төраға реформалардың сот тәуелсіздігін 
қамтамасыз ету, процестерді цифрландыру 
және істерді қарау уақытын қысқартуға 
бағытталғанын атап өтті. Нәтижесінде 
Қазақстанда азаматтық істер орта есеппен 
48 күнде қаралады, бұл еуропалық 237 күндік 
көрсеткіштен едәуір аз. Жасанды интеллект 
пен цифрлық технологияны енгізуге ерекше 
назар аударылуда. Бүгінде талап қоюлардың 
95 пайызы электронды түрде беріліп, сот 
ісін онлайн режимде қарауға болады. Бұл 
сот төрелігінің ашықтығы мен қолжетімділігін 
арттырды.

Жалпы отырыс аясында А.Мерғалиев 
CEPEJ Президенті Франческо Депаскуалемен 
кездесті. Халықаралық ұйымның басшысы Қа
зақстан Республикасы судьяларының IX съезін 
жоғары бағалап, сот реформасының прогрес

сивтілігін ерекше атап өтті. Ф.Депаскуале 
Еуропа Кеңесі елдері Қазақстанның тәжі
рибесін, атап айтқанда, біркелкі сот прак

тикасын қалыптастыруға бағытталған 
жасанды интеллектті зерделеу мен 
енгізуге үлкен қызығушылық таныт
қанын жеткізді.

Сондайақ, сапар аясында қазақ
стандық делегация Адам құқықтары 
жөніндегі Еуропалық сотының Пре
зиденті Марко Бошнякпен ресми 
кездесу өткізді. Кездесуде Қазақ
станның Жоғарғы Соты мен АҚЕС 
арасындағы ынтымақтастықты ны 
ғайту, тәжірибе алмасу және Қазақ
стан судьялары үшін оқыту ісша
раларын өткізу мүмкіндіктері тал
қыланды. А.Мерғалиев адам құқық
тарын қорғау стандарттарын ілге 
рілетуде АҚЕСтің қолдауына риза
шылығын білдірді. 

Мұндай ісшаралар Қазақстанның 
халықаралық ынтымақтастықты 
да мытуға және сот саласындағы 
озық стандарттарды енгізуге бейіл
ділігін көрсетеді. Жоғарғы Сот заң 
үстемдігін және азаматтардың сот 
жүйесіне деген сенімін одан әрі 
нығайтуға бағытталған ынтымақ
тастыққа әрдайым ашық.

СТРАСБУРГТЕ ҚАЗАҚСТАНДАҒЫ 
СОТ ЖҮЙЕСІНІҢ РЕФОРМАЛАРЫ 
ТАНЫСТЫРЫЛДЫ
ЖОҒАРҒЫ СОТ ТӨРАҒАСЫ А.МЕРҒАЛИЕВ СОТ ТӨРЕЛІГІНІҢ ТИІМДІЛІГІ 
ЖӨНІНДЕГІ ЕУРОПАЛЫҚ КОМИССИЯНЫҢ (CEPEJ) 43-ЖАЛПЫ 
ОТЫРЫСЫНДА СӨЗ СӨЙЛЕДІ. ОТЫРЫСҚА 47 МЕМЛЕКЕТТІҢ ӨКІЛІ 
ҚАТЫСТЫ. ОСЫЛАЙША БЕДЕЛДІ ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ҰЙЫМ ОТЫРЫСЫНДА 
АЛҒАШ РЕТ ҚАЗАҚ ТІЛІНДЕ БАЯНДАМА ТЫҢДАЛДЫ. 
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